

株式会社 **サカタのタネ**
2019年5月期
第1四半期決算短信補足説明資料

2018年10月5日

2019年5月期実績 海外販売先別外部売上高（四半期推移）



	第1四半期	前期比	増減率	第2四半期	前期比	増減率	第3四半期	前期比	増減率	第4四半期	前期比	増減率
北中米(1,000US\$)	17,611	△ 1,836	△9.4%									
欧州・中近東(1,000EUR)	19,441	754	4.0%									
南米(1,000BRL)	24,207	△ 2,912	△10.7%									
アジア (100万円)	2,531	△ 924	△26.7%									
うち韓国(100万WON)	4,802	49	1.0%									
うちインド(100万INR)	196	36	22.3%									
その他(100万円) (アフリカ・オセアニア)	499	△ 46	△8.4%									

2018年5月期実績 海外販売先別外部売上高 (四半期推移)



	第1四半期	前期比	増減率	第2四半期	前期比	増減率	第3四半期	前期比	増減率	第4四半期	前期比	増減率
北中米(1,000US\$)	19,447	△2,874	△12.9%	22,950	1,394	6.5%	25,622	1,453	6.0%	35,519	3,666	11.5%
欧州・中近東(1,000EUR)	18,687	1,204	6.9%	21,216	2,921	16.0%	19,018	1,406	8.0%	24,767	2,648	12.0%
南米(1,000BRL)	27,119	△5,538	△17.0%	30,540	△615	△2.0%	32,544	4,316	15.3%	33,509	4,922	17.2%
アジア(100万円)	3,455	360	11.6%	1,861	△22	△1.2%	1,791	243	15.7%	1,662	△125	△7.0%
うち韓国(100万WON)	4,752	299	6.7%	6,840	320	4.9%	2,670	202	8.2%	4,891	201	4.3%
うちインド(100万INR)	160	△63	△28.3%	251	△17	△6.3%	173	61	54.1%	127	6	5.2%
その他(100万円) (アフリカ・オセアニア)	544	73	15.4%	543	5	0.9%	882	59	7.1%	521	23	4.6%